ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ.

| М и  Красноярск _________6 ___________
ЙЙСТИТУТ ПОСЛЕДИПЛОМНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

г 1
О зачислении на программы ординатуры
на условиях договора об оказании
платных образовательных услуг в 2019 г.

В связи с действующими Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО КрасГМУ
им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России по образовательным программам
высшего образования -  программам ординатуры на 2019/ 2020 учебный год

i П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Зачислить на программы ординатуры нижеперечисленных врачей,

представивших необходимые документы и успешно прошедших вступительные
испытания сроком на два года с 01 сентября 2019 года по 31 августа 2021 года на условиях
договора об оказании платных образовательных услуг, по списку:

Специальность «Акушерство и гинекология»:
1. Борисенко Ксения Николаевна

2. Гарфутдинова Юлия Олеговна

3. Глухих Татьяна Александровна

4. Дардаева Наталья Олеговна

5. Кабацура Мария Павловна

6. Махмудова Рая Гахир кызы

7. Москаленко Евгения Юрьевна

8. Мчедлидзе Вера Александровна

9. Скуратова Юлия Николаевна

10. Тумасян Каринэ Кимиковна

11. Шешукова София Михайловна -  гражданство КАЗАХСТАН

12. Эпова Анна Сергеевна

Специальность «Анестезиология -  реаниматология»:
1. Азизов Айбек Халилович

2. Алибутаева Егана Салеховна

3. Антонов Александр Сергеевич

4. Верескунова Александра Дмитриевна

5. Ганьжин Андрей Романович

6. Доменюк Михаил Владимирович

7. Ивакина Надежда Геннадьевна

8. Каледа Александр Владимирович

9. Колосков Денис Викторович

10. Орешникова Оксана Евгеньевна

11. Подголов Константин Сергеевич

12. Хмель Евгения Павловна

13. Штуко Владислав Михайлович

Специальность «Фтизиатрия»:
1. Лешенков Александр Юрьевич

Специальность «Стоматология хирургическая»
1. Сережников Евгений Алексеевич

2. Шишков Никита Юрьевич

3. Энцы Екатерина Игоревна

Специальность « Радиология»:
1. Дрёмина Наталья Евгеньевна

2. Коновалов Матвей Олегович

3. Молтянская Екатерина Игоревна

4. Риманова Мария Александровна

Специальность «Скорая медицинская помощь»:
1. Аксенова Дарья Алексеевна

Специальность « Клиническая лабораторная диагностика»:
1. Сайферт Анастасия Владимировна

Специальность « Рентгенология»:
1. Кангур Оксана Андреевна

2. Карнаухов Андрей Игоревич

3. Ремкевич Елизавета Евгеньевна

4. Сергеев Дмитрий Юрьевич

5. Стрижнев Максим Витальевич

6. Сысоева Мария Александровна

7. Уразов Максим Вадимович

Специальность «Ультразвуковая диагностика»:
1. Гомонова Юлия Александровна

Специальность «Функциональная диагностика»:
1. Федорова Ксения Михайловна

Специальность «Детская хирургия»
1. Бабанцева Виктория Сергеевна

Специальность «Педиатрия»:
1. Васильева Ольга Леонидовна

2. Масленникова Александра Александровна

Специальность «Психиатрия»:
1. Васютина Ирина Андреевна

2. Карпов Виктор Борисович

3. Трифонова Вероника Васильевна

Специальность «Дерматовенерология»:
1. Бытченко Анастасия Сергеевна

2. Екимова Диана Александровна

3. Здзитовецкая Наталья Дмитриевна

4. Ким Ксения Тумановна

5. Кравцова Алина Евгеньевна

6. Пупова Юлия Андреевна

7. Симбирская Юлия Александровна

8. Цих Виктория Сергеевна

Специальность «Инфекционные болезни»:
1. Шишпанова Шенне Байлаковна

2. Ахметова Валентина Александровна

Специальность «Кардиология»:
1. Крюков Всеволод Евгеньевич

2. Лобастова Анастасия Анатольевна

jj
I

3. Нахатакян Нарине Самвеловна
И
jj 4. Орлова Юлия Викторовна

2. Контроль за исполнением данного приказа ВОЗЛОЖИТЬ на декана института
последипломного образования Е.А. Юрьеву.

А.В. Протопопов